平成 28年 4月 26日更新

各 位

株式会社 壱番屋

熊本地震に被災された皆様への支援活動について

熊本地震により被災された皆様に心からお見舞い申し上げますとともに、一日も早く平穏

な生活が戻り、復旧されますよう、心よりお祈りいたします。

壱番屋グループが実施しております被災地支援活動の内容を、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１． 炊き出し 実施日 平成 28年 4月 18日(月)～4月 26日(火)

          4月 18日(月)移動販売車 1台にて実施

          4月 19日(火)以降、移動販売車 4台にて実施

          4月 25日(月)以降、移動販売車 2台にて実施

          4月 26日(火)以降、移動販売車 1台にて実施

         ＊4月 26日(火)をもって炊き出し支援を終了予定。

      内 容 カレーライスを提供

２．募金活動 壱番屋チェーン全店において、募金箱を随時設置。

３．ボランティア活動されている方への支援

4月 22日(金)より、災害支援活動に参加した方を対象に、壱番屋チェーンでご使用いただ

ける食事券を熊本県内に設置されたボランティアセンター（一部）にて、配布しておりま

す。

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社壱番屋 経営企画室 TEL 0586-81-0792

以上